
Frakoblet villa til leje i Cascada de Camojan, Sierra Blanca,

Marbella

15.000 - 15.000 €

Reference: R3761173  Soveværelser: 5  Badeværelser: 5  Grundstørrelse: 950m  Byg Størrelse: 450m  Terrasse: 60m2 2 2
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Costa del Sol, Sierra Blanca

Elegant Andalusisk Villa til leje i Cascada de Camoján, Sierra Blanca

Beliggende i den eksklusive og rolige enklave af Cascada de Camoján i Sierra Blanca, kombinerer denne fantastiske fem-

værelses familievilla tidløs andalusisk charme med klassisk engelsk elegance.Beliggende i Marbellas mest prestigefyldte

boligområde tilbyder ejendommen fred, privatliv og nærhed-bare et 5-minutters kørsel fra Marbella Town og stranden

og 10 minutter fra Puerto Banús.

Fra det øjeblik, du kommer ind, betager Grand Entrés Hall med sit skyhøje egetræklædte loft og raffineret håndværk,

hvilket sætter tonen til hjemmets undervurderede raffinement.Den rummelige stue, der er centreret omkring en

charmerende pejs, har varme terracotta -gulve, rig eg detaljer og bløde, indbydende toner - skaber en følelse af hyggelig

luksus.

Flydende problemfrit fra opholdsstuen ligger en lys spisestue og et fuldt udstyret køkken, der fører direkte til en

fantastisk overdækket terrasse med et udendørs køkken - perfekt til al fresco spisning og underholdende.Ud over

tilbyder den velplejede have og mousserende swimmingpool en rolig tilbagetog omgivet af naturen.

Villaen er vært for fem smukt udpegede soveværelser, hvoraf fire inkluderer badeværelser med eget badeværelse.Den

generøse master suite åbner på en privat terrasse, der kan prale af dejlig havudsigt, ideel til fredelige morgener eller

afslappende solnedgange.

Yderligere funktioner inkluderer gulvvarme overalt og elegante møbler, der supplerer Villa's tidløse karakter.

Denne villa tilbyder en enestående kombination af privatliv, stil og placering og er et perfekt valg for familier eller

enhver, der søger raffineret middelhavs, der bor i et af Marbellas mest eftertragtede områder.
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